

Daco 3010 ApS

**c/o INTERNATIONAL CONCERT ORGANISATION A/S, Rosenborggade 1, 4., 1130
København K**

**CVR-nr. 12 48 57 78
Company reg. no. 12 48 57 78**

Årsrapport

Annual report

1. juli 2017 - 30. juni 2018

1 July 2017 - 30 June 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2018.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 27 November 2018.

Pernille Møller Pedersen
Dirigent
Chairman of the meeting

BUUS JENSEN I/S
Lersø Parkalle 112
2100 København Ø
CVR 1611 9040

T +45 3929 0800
F +45 3929 3088
w www.buusjensen.dk

*An independent member firm of
Moore Stephens International Limited*
MOORE STEPHENS

Medlem af:
RGD Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Management's report	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	7
Company data	
Ledelsesberetning	8
Management's review	
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Annual accounts 1 July 2017 - 30 June 2018	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet
The company

Daco 3010 ApS
c/o INTERNATIONAL CONCERT ORGANISATION A/S
Rosenborggade 1, 4.
1130 København K

CVR-nr.: 12 48 57 78
Company reg. no.
Stiftet: 1. oktober 1988
Established: 1 October 1988
Hjemsted: København
Domicile: Copenhagen
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Financial year: 1 July - 30 June

Direktion
Managing Director

Pernille Møller Pedersen

Revision
Auditors

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive koncert- og teatervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed

The principal activities of the company

The companys principal activities is concert and event business and related activities.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.100 t.kr. mod 14.260 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.707 t.kr. mod 7.767 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 11.100.000 against DKK 14.260.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 5.707.000 against DKK 7.767.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Profit and loss account 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	11.100.108	14.259.613
1 Personaleomkostninger Staff costs	-4.143.149	-4.139.600
Driftsresultat		
Operating profit	6.956.959	10.120.013
Andre finansielle indtægter Other financial income	555.543	270.811
Øvrige finansielle omkostninger Other financial costs	-193.945	-411.851
Resultat før skat		
Results before tax	7.318.557	9.978.973
2 Skat af årets resultat Tax on ordinary results	-1.611.726	-2.212.280
Årets resultat		
Results for the year	5.706.831	7.766.693
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of the results:		
Udbytte for regnskabsåret Dividend for the financial year	5.700.000	7.800.000
Overføres til overført resultat Allocated to results brought forward	6.831	0
Disponeret fra overført resultat Allocated from results brought forward	0	-33.307
Disponeret i alt		
Distribution in total	5.706.831	7.766.693

Balance 30. juni
Balance sheet 30 June

All amounts in DKK.

Aktiver		
Assets		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Fixed assets		
3 Goodwill		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		
Intangible fixed assets in total	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		
Tangible fixed assets in total	0	0
Deposita		
Deposits	78.380	78.020
Finansielle anlægsaktiver i alt		
Financial fixed assets in total	78.380	78.020
Anlægsaktiver i alt		
Fixed assets in total	78.380	78.020

Balance 30. juni

Balance sheet 30 June

All amounts in DKK.

Passiver		
Equity and liabilities		
Note	2018	2017
Gældsforpligtelser		
Liabilities	13.797	8.805
Modtagne forudbetalinger fra kunder		
Prepayments received from customers	22.115.628	63.576.917
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade creditors	573.190	4.407.185
Anden gæld		
Other debts	2.593.146	7.606.158
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Short-term liabilities in total	25.295.761	75.599.065
Gældsforpligtelser i alt		
Liabilities in total	25.869.487	76.764.883
Passiver i alt		
Equity and liabilities in total	32.801.046	84.955.147
8 Eventualposter		
Contingencies		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
Salaries and wages	3.992.275	3.982.677
Pensioner		
Pension costs	24.038	23.311
Andre omkostninger til social sikring		
Other costs for social security	53.036	54.641
Personalemkostninger i øvrigt		
Other staff costs	73.800	78.971
	<u>4.143.149</u>	<u>4.139.600</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
Average number of employees	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results		
Skat af årets resultat		
Tax of the results for the year, parent company	1.573.726	2.172.280
Årets regulering af udskudt skat		
Adjustment for the year of deferred tax	38.000	40.000
	<u>1.611.726</u>	<u>2.212.280</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Goodwill		
Goodwill		
Kostpris 1. juli 2017		
Cost 1 July 2017	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Kostpris 30. juni 2018		
Cost 30 June 2018	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017		
Amortisation and writedown 1 July 2017	-1.000.000	-1.000.000
Årets afskrivninger		
Amortisation for the year	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018		
Amortisation and writedown 30 June 2018	<u>-1.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018		
Book value 30 June 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Renteomkostninger indgår i kostprisen med		
Interest expenses are included in the cost by	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Kostpris 1. juli 2017		
Cost 1 July 2017	195.000	195.020
Tilgang i årets løb		
Additions during the year	0	0
Afgang i årets løb		
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2018		
Cost 30 June 2018	<u>195.000</u>	<u>195.020</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017		
Depreciation and writedown 1 July 2017	-195.000	-195.020
Årets afskrivninger		
Depreciation for the year	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018		
Depreciation and writedown 30 June 2018	<u>-195.000</u>	<u>-195.020</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018		
Book value 30 June 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Contributed capital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017		
Contributed capital 1 July 2017	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Anpartskapitalen består af 200 anparter a 1.000 kr. opdelt i 2 A-anparter a 1.000 kr. og 198 B-anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

The Contributed capital consists of 200 shares of 1,000 DKK divided in 2 A-shares of 1,000 DKK and 198 B-shares of 1,000 DKK and multiples thereof.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
6. Overført resultat		
Results brought forward		
Overført resultat 1. juli 2017		
Results brought forward 1 July 2017	190.264	223.571
Årets overførte overskud eller underskud		
Profit or loss for the year brought forward	<u>6.831</u>	<u>-33.307</u>
	<u>197.095</u>	<u>190.264</u>

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Proposed dividend for the financial year

Udbytte 1. juli 2017		
Dividend 1 July 2017	7.800.000	8.000.000
Udloddet udbytte		
Distributed dividend	-7.800.000	-8.000.000
Udbytte for regnskabsåret		
Dividend for the financial year	<u>5.700.000</u>	<u>7.800.000</u>
	<u>5.700.000</u>	<u>7.800.000</u>

8. Eventualposter

Contingencies

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Max Holdings II ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Max Holdings II ApS being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

8. Eventualposter (fortsat)

Contingencies (continued)

Sambeskatning (fortsat)

Joint taxation (continued)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.573 t.kr.

The total tax payable under the joint taxation amounts to DKK 1.573 thousand.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest and royalties represents an estimated maximum of DKK 0 thousand.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.